
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
Dipartimento di Biologia, 
Ecologia e Scienze della Terra  
Università della Calabria    
Via P. Bucci – Cubo 4B 
87036 Rende (Cs) 

0984.49.3901  
direttore.best@unical.it 
dipartimento.best@pec.unical.it 
 
 

www.dibest.unical.it 
 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria;  
VISTO   il Regolamento di Ateneo;  
VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo;  
VISTO   il Regolamento per la mobilità internazionale degli studenti di Ateneo;  
VISTO  l’accordo bilaterale interistituzionale tra l’Università della Calabria e l’Universidade 

de Évora per short term blended mobility; 
VISTO   il programma BIP (Blended Intensive Program) “Archaeological and Cultural 

Heritage Assets: from Management to Characterization and Conservation” (ID: 
2024-1-PT01-KA131-HED-000216013-2) costituito da una mobilità virtuale e da 
una mobilità fisica breve, da svolgersi presso l’Universidade de Évora - Escola de 
Ciências e Tecnologia;  

VISTO   l’avviso di selezione pubblica per l’assegnazione di n. 3 borse di studio per gli/le 
studenti/esse del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Conservazione e 
Restauro dei Beni Culturali del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della 
Terra che usufruiranno di una borsa Erasmus+ “Short Term” BIP per lo 
svolgimento di un periodo di mobilità internazionale mista intensiva nell’ambito 
dei Blended Intensive Programmes (prot. n. 449241 del 07/11/2024); 

VISTO   il D.D. n. 250 del 14/11/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI  gli atti e gli adempimenti predisposti dalla suddetta Commissione; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1  

Sono approvati gli atti dell’avviso per la selezione di n. 3 studenti/esse del Corso di Laurea Magistrale a 

ciclo unico in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali del Dipartimento di Biologia, Ecologia e 

Scienze della Terra che usufruiranno di una borsa Erasmus+ “Short Term” BIP per lo svolgimento di un 

periodo di mobilità internazionale mista intensiva nell’ambito dei Blended Intensive Programmes (prot. 

n. 449241 del 07/11/2024), e la relativa graduatoria di merito di seguito riportata: 

 
 

GRADUATORIA COGNOME NOME 

MEDIA 

PONDERATA   

(più 1 punto 

per ogni lode) 

PUNTI 

CRITERIO A 

(MAX 10 

PUNTI) 

PUNTI 

CRITERIO B 

(MAX 10 

PUNTI) 

PUNTI 

CRITERIO C 

(MAX 10 

PUNTI) 

TOTALE 

1 GENTILE GAIA 29,40 8 10 8 26/30 

mailto:direttore.best@unical.it
mailto:dipartimento.best@pec.unical.it
http://www.dibest.unical.it/


 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
Dipartimento di Biologia, 
Ecologia e Scienze della Terra  
Università della Calabria    
Via P. Bucci – Cubo 4B 
87036 Rende (Cs) 

0984.49.3901  
direttore.best@unical.it 
dipartimento.best@pec.unical.it 
 
 

www.dibest.unical.it 
 

 

2 RACCO DOMENICA 26,92 6 10 8 24/30 

3 PARISE LORENZA 26,34 5 10 8 23/30 

 
Art. 2 

In conseguenza delle sopra citate graduatorie di merito, sono dichiarate vincitrici: 
 
 

 
COGNOME NOME GRADUATORIA 

1 GENTILE GAIA VINCITRICE 

2 RACCO DOMENICA VINCITRICE 

3 PARISE LORENZA VINCITRICE 

 
 
 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

    
     Il Direttore del Dipartimento 

    Prof. Giuseppe Passarino 
 

mailto:direttore.best@unical.it
mailto:dipartimento.best@pec.unical.it
http://www.dibest.unical.it/

		2024-11-15T12:09:49+0100
	GIUSEPPE PASSARINO




